

نخبه و فناوری برای فعالیت‌هایشان قرار می‌گیرد. حسین میجانی افزود: معتقدم اجرای این طرح یکی از بهترین سیاست‌های سازمان صنایع کوچک و...

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان کرمان گفت: ۲۰ واحد کارگاهی با اعتبار حدود ۴۰۰ میلیارد ریال در این استان احداث کرده‌ایم که با حداقل هزینه در اختیار جوانان

زنگ خطر تب‌دنگی به صدا در آمد

معاون وزیر بهداشت: پشه‌های آلوده در استان‌های بوشهر، هرمزگان و سیستان و بلوچستان، به‌ویژه چابهار شناسایی شدند
احتمال وجود پشه در استان‌های هم‌جوار مانند فارس، خوزستان و کرمان وجود دارد

در سایه بحران کم‌آبی؛

سایز پسته ایران آب رفت



مدیر کل انتقال خون اعلام کرد؛

مصرف روزانه ۳۰۰ واحد خون در استان کرمان

او تصریح کرد: وجود ۱۵۰۰ بیمار تالاسمی که بیشتر در جنوب استان کرمان هستند باعث شده مصرف خون در استان بالا برود که عمده تأمین خون مورد نیاز این بیماران از رفسنجان صورت می‌گیرد. شکوهی بیان کرد: در کنار این موضوع بحث پیشامد تصادفات را داریم که باز هم در جنوب استان کرمان بیشترین تصادفات رخ می‌دهد و نیاز به خون در بیمارستان‌ها به شدت حس می‌شود. مدیر کل انتقال استان کرمان گفت: همچنین بروز حوادث غیر مترقبه از جمله سیل و زلزله باعث می‌شود مصرف خون در استان افزایش یابد.

کرد و افزود: شاخص‌های خون در استان کرمان به طور میانگین ۲۶ است، یعنی از هر ۱۰۰۰ نفر ۲۶ نفر خون اهدا می‌کنند و شهرستان رفسنجان در این خصوص ۳۹.۶ است که به لحاظ مشارکت بالای مردم این خطه در امر اهدای خون قدر دان هستیم. شکوهی ادامه داد: رفسنجان یکی از مهم‌ترین کانون‌های اهدا و تأمین‌کننده خون استان کرمان محسوب می‌شود و در امر تولید خون و فرآورده‌های خونی به بسیاری از بیماران مانند افراد سرطانی، تالاسمی، بیماران مجبور به عمل جراحی... که نیاز فوری و حیاتی به خون دارند، خدمت‌رسانی می‌کند.

مدیر کل انتقال خون استان کرمان گفت: روزانه در استان بالغ بر ۳۰۰ واحد خون مصرف می‌شود. ایرج شکوهی، مدیر کل انتقال خون استان کرمان شامگاه ۱۱ تیرماه در حاشیه بازدید مدیرعامل سازمان انتقال خون کشور از پایگاه انتقال خون رفسنجان به وجود پنج پایگاه خون‌گیری در شهرستان‌های استان کرمان اشاره و اظهار کرد: روزانه در استان کرمان بالغ بر ۳۰۰ واحد خون مصرف می‌شود. او آمار افراد مراجعه‌کننده برای اهدای خون در سال گذشته در پایگاه‌های انتقال خون استان را بیش از ۸۸ هزار نفر بیان

کمبود داروی خاصی در استان کرمان نداریم

۳

پروازهای فرودگاه رفسنجان مجدداً برقرار می‌شود

۲

افشای اسناد جنجالی واگذاری هیکو از بخش خصوصی به دولت در زمان دولت روحانی استاندار وقت اراک: دولت سیزدهم اگر می‌تواند یک سند رو کند

استاندار وقت اراک در دولت روحانی در بخشی از گفتگوی خود توضیحات مهمی درباره هیکو مطرح کرد. او که اسناد واگذاری این واگذاری را در این گفتگو همراه با خود داشت، تأکید کرد: مدارک هیکو را اینجا آورده‌ام، این مدارک...
صفحه ۵ را بخوانید

خبر

سرپرست معاون میراث فرهنگی کرمان:

توسعه گردشگری روستای کنار صندل رمز حفاظت پایدار این محوطه باستانی است

سرپرست معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمان گفت: توسعه زیرساخت‌های گردشگری روستای کنار صندل جیرفت در کنار تولید ثروت در جامعه محلی کمک بسزایی در حفظ و حراست از این محوطه تاریخی و باستانی می‌کند. به گزارش میراث آریا، محسن موحدی در خصوص اهمیت حفاظت از عرصه و حریم محوطه تاریخی کنار صندل جیرفت گفت: جلسه هم‌اندیشی در خصوص ساماندهی و توسعه پایدار روستای تاریخی کنار صندل با حضور جمعی از مدیران پایگاه مای ملی و جهانی میراث فرهنگی استان کرمان و اعضای شورای حریم این اداره کل ۱۲ تیر برگزار شد.

سرپرست معاون میراث فرهنگی کرمان افزود: در این نشست هم‌اندیشی مقرر شد طرح توسعه فرهنگی و گردشگری روستای کنار صندل در اولویت قرار گرفته و امکان مشارکت صاحب‌نظران و متخصصین حوزه گردشگری و میراث فرهنگی در تدوین طرح مذکور فراهم شود. او در ادامه بیان کرد: تدقیق و تصویب عرصه و حریم محوطه باستانی کنار صندل در دستور کار قرار گرفته اما توسعه گردشگری با هدف اشتغال‌زایی و تولید ثروت در مردم بومی منطقه عاملی تاثیرگذار در ترغیب ساکنان محلی در حفاظت از این اثر تاریخی و فرهنگی با ارزش است.

موحدی اظهار کرد: به دنبال تعریف کنار صندل به عنوان روستای هدف گردشگری بوده تا با ایجاد زیرساخت‌های گردشگری و ساماندهی معماری روستا در راستای جذب گردشگر زمینه توسعه پایدار این منطقه را فراهم شود. سرپرست معاون میراث فرهنگی کرمان گفت: توسعه صنایع دستی در جوامع بومی منطقه و ایجاد مراکز فروش تولیدات هنرمندان و صنعتگران بومی مسیر مطمئن دیگری در توسعه اقتصادی و اشتغال‌زایی پایدار روستای کنار صندل در راستای ماندگاری جوامع روستایی و ایجاد مهاجرت معکوس به این روستا بوده و عامل موثر دیگری در حفاظت بهبود یافته از آثار تاریخی و فرهنگی منطقه از سوی ساکنان است.

او در پایان بیان کرد: فرهنگ‌سازی و آموزش مناسب مردم بومی در راستای ترغیب در حفاظت از آثار و سوی دیگر جلب مشارکت سرمایه‌گذاری در توسعه زیرساخت‌های گردشگری روستای کنار صندل از طرف جوامع محلی کلید حفظ آثار تاریخی در کنار توسعه متوازن و پایدار منطقه است.

زنگ خطر تب‌دنگی به صدا در آمد

معاون وزیر بهداشت: پشه‌های آلوده در استان‌های بوشهر، هرمزگان و سیستان و بلوچستان، به‌ویژه چابهار شناسایی شدند، احتمال وجود پشه در استان‌های هم‌جوار مانند فارس، خوزستان و کرمان وجود دارد

گزارش شرق

نگران تب‌دنگی باشیم؟

از ابتدای تابستان اخبار متعددی درباره تب‌دنگی در ایران و میزان مبتلایان به آن شنیده می‌شود. از آنجایی که مردم ایران سابقه مواجهه با کرونا و مخدوش‌بودن اطلاع‌رسانی در روزهای اولیه آن را دارند، به صورت طبیعی کمی در برابر اخبار رسمی در این زمینه موضع‌گیری دارند. این مسئله وقتی کمی جدی‌تر می‌شود که اطلاع‌رسانی رسمی در این زمینه دچار چنددستگی می‌شود

تب‌دنگی رهاورد مسافرائی از امارات

حسین فرشیدی، معاون بهداشت وزارت بهداشت، در هفته‌ای که گذشت در توضیح ریشه ورود بیماری تب‌دنگی به ایران گفت: «پشه «آئدس» عامل انتقال بیماری «تب‌دنگی» است. از سال ۹۵ با توجه به گسترش بیماری تب‌دنگی در برخی کشورهای همسایه، رصد منظم استان‌های مختلف کشور در دستور کار وزارت بهداشت قرار گرفت و در بیش از ۷۰ نقطه کشور دستگاه‌ها اقدامات شناسایی برای رصد بیماران احتمالی و پشه‌های آلوده را به صورت مستمر انجام دادند.»

وی ادامه داد: «سال ۹۸ پشه آلوده در شهرستان لنگه استان هرمزگان پیدا و موضوع با حساسیت توسط وزارت بهداشت پیگیری شد که با اقدام‌های گسترده و راهبرد فعال این وزارتخانه برای پیدا کردن بیماران از سال ۹۸ تا ۲۶ اردیبهشت امسال با وجود تست‌های مختلف، هیچ بیماری فعالی که از داخل کشور مبتلا به بیماری شده باشد، در کشور وجود نداشت.»

فرشیدی گفت: «۲۶ اردیبهشت امسال متأسفانه تعدادی از بیماران مبتلا به تب‌دنگی از امارات وارد کشور شدند و در چند هفته تعدادی بیمار مبتلا به تب‌دنگی در تعدادی از استان‌های جنوبی شناسایی شد.» وی افزود: «علاوه بر ریزنی‌های بین‌المللی با سازمان بهداشت جهانی، در داخل کشور نیز نظام بهداشتی تقویت و به‌طور فعال اقدام‌های لازم انجام شد که این اقدامات موجب شد انتقال بیماری از پشه‌های آلوده داخل کشور به یک شهرستان محدود شود.»

معاون وزیر بهداشت ادامه داد: «با گذشت حدود یک ماه و نیم از شناسایی این بیماران، با اقدام‌های گسترده وزارت بهداشت و هشدارهای لازم به دستگاه‌های

مختلف، این بیماری تاکنون شیوع گسترده‌ای نداشته و تعداد بیماران آلوده در داخل کشور به شش بیمار منحصر شده که دستاورد مهمی برای نظام بهداشت و سلامت است.»

فرشیدی گفت: «پشه‌های آلوده در استان‌های بوشهر، هرمزگان و سیستان و بلوچستان، به‌ویژه چابهار شناسایی شدند که در استان‌های هم‌جوار مانند فارس، خوزستان و کرمان احتمال وجود پشه آلوده وجود دارد؛ خوشبختانه اگر چه بیماران آلوده‌های شناسایی شده، ولی تاکنون پشه آلوده در این سه استان وجود نداشته است.» وی انسان، پشه و ویروس را سه رکن مهم برای انتقال تب‌دنگی دانست و افزود: «در مناطقی که بیمار مبتلا به تب‌دنگی وجود دارد، ولی پشه آلوده نیست، نگرانی برای انتقال بیماری وجود ندارد.»

معاون وزیر بهداشت با بیان اینکه بهسازی محیطی مهمترین اقدام برای پیشگیری از تخم‌ریزی و رشد پشه آئدس است، گفت: «پشه آئدس در آب حتی به مقدار اندک می‌تواند تخم‌ریزی و زادوولد کند که بهسازی محیط و جمع‌آوری آب‌های راکد از جمله اقدام‌های پیشگیرانه است.»

وی با بیان اینکه این نوع پشه جذب رنگ سیاه می‌شود، افزود: «لاستیک‌های مستعمل رهاشده که محل تجمع آب است، می‌تواند به‌عنوان محلی برای تخم‌ریزی و شیوع پشه آئدس عمل کند.» فرشیدی با اشاره به علائم بیماری تب‌دنگی ادامه داد: «سر درد و بدن درد علائم مهم بیماری تب‌دنگی است و این بیماری به‌عنوان بیماری درد شکننده استخوان معروف است و تا یک ماه علائم آن نیز می‌تواند ادامه داشته باشد.» وی افزود: «فرد مبتلا به تب‌دنگی باید به سرعت قرنطینه شود تا در معرض گزش مجدد پشه و انتقال ویروس به فرد دیگر قرار نگیرد.» معاون وزیر بهداشت گفت: «یک درصد بیماران بدحال مبتلا به تب‌دنگی ممکن است بر اثر خون‌ریزی داخلی منجر به مرگ بیمار شود.»

تب‌دنگی به تهران رسیده است؟

بارسیدن اخباری از جنوب کشور درباره این بیماری شایعانی درباره میزان گسترش آن هم در میان مردم شنیده می‌شود. از جمله اخباری درباره شیوع این بیماری در مناطق مرکزی و شمالی کشور که برای برخی به معنی گسترش روزافزون این بیماری است. با این حال، یک چهره شناخته‌شده در

عرصه بیماری‌های عفونی در این هفته به این خبر واکنش نشان داد. دکتر پیام طبرسی اعلام کرد هنوز هیچ نمونه‌ای از این بیماری در تهران مشاهده نشده است. متخصص بیماری‌های عفونی با بیان اینکه تب‌دنگی انتقال فرديه‌فرد ندارد، گفت: «گزارشی از شیوع بیماری تب‌دنگی در تهران وجود ندارد.» پیام طبرسی، عضو هیئت علمی دانشگاه شهید بهشتی و متخصص بیماری‌های عفونی با اشاره به اینکه تب‌دنگی یک بیماری ویروسی است که از طریق گزش پشه‌های آلوده به ویروس تب‌دنگی به انسان منتقل می‌شود، گفت: «علائم آن شامل تب بالا، دردهای شدید عضلانی و مفصلی، سردرد، راش پوستی و در برخی موارد حالت تهوع و استفراغ است.»

وی با بیان اینکه در گذشته بیماری تب‌دنگی در کشور نبوده، اضافه کرد: «این بیماری در کشور‌های همسایه، از جمله پاکستان و هندوستان و بعضی از کشورهای آسیا شیوع پیدا کرده است. همچنین با بارندگی شدیدی که طی ایام اخیر در دبی اتفاق افتاد و ماندن آب در سطح محلات این منطقه سبب انتشار پشه آئدس و بیماری تب‌دنگی در آن کشور شد و به‌دنبال این موضوع، تعداد زیادی از مسافران ایرانی که در دبی به سر می‌برند نیز به این بیماری دچار شدند.»

طبرسی با اعلام تب‌دنگی در کشور شیوع گسترده ندارد، عنوان کرد: «تب‌دنگی انتقال فرديه‌فرد ندارد. تاکنون گزارش‌های در مناطق گرمسیری و نیمه‌گرمسیری شمال و جنوب کشور همچون بندرعباس، بوشهر، هرمزگان ثبت شده است، اما گزارشی از شیوع بیماری تب‌دنگی در تهران



وجود ندارد.

تب‌دنگی در مان دارد؟

طبرسی با بیان اینکه در حال حاضر درمانی برای تب‌دنگی وجود ندارد و داروها تنها برای تسکین درد تجویز می‌شوند، گفت: ۹۵ درصد موارد خودبه‌خود برطرف شده و تنها پنج درصد از مبتلایان به بیماری تب‌دنگی به نوع و خیم بیماری دچار می‌شوند.»

این عضو هیئت علمی توصیه کرد افراد در صورت مسافرت به کشورهای عربی و داشتن علائم بالا، به مراکز بهداشتی درمانی مراجعه کنند تا تست ویروس از آنها گرفته شود. وی با بیان اینکه فعلاً مشکل نگرانی در داخل کشور نداریم گفت: «در جنوب کشور، به خصوص استان‌های هرمزگان و بوشهر و استان‌های شمالی، به‌دلیل اینکه گزارش‌هایی ثبت شده، به شهروندان توصیه می‌کنیم دقت بیشتر به خرج دهند و حتماً به بهداشت محیط خود توجه کنند و مکان‌های مستعد برای زندگی این حشرات، از جمله مکان‌هایی که باعث ماندگاری آب راکد می‌شود، مانند لاستیک‌های مستعمل، زیرگلدان‌ها یا کولرهای آبی را کنترل کنند.»

تب‌دنگی در جنوب کنترل شده است؟

مقامات وزارت بهداشت می‌گویند این بیماری را در جنوب ایران کنترل کرده‌اند. معاون بهداشت وزارت بهداشت، در مان و آموزش پزشکی گفت: «انتقال داخلی تب‌دنگی با اقدام‌های گسترده وزارت بهداشت به یک شهرستان و شش مبتلا در کشور محدود شده است.»



در حال تعمیر است، مواجه هستیم بنابراین فرصت خوبی است که این حجم مسافر به ویژه پرسنل شرکت‌های بزرگ استان از جمله مس، گل‌گهر، گهرزمین، میدکو و مجموعه‌های تابعه آن‌ها از رفسنجان ترانزیت شوند.

برای افزایش تعداد روزها و مسیرهای پروازی به ویژه رفسنجان به مشهد مقدس با جدیت ادامه دارد. انار کی محمدی افزود: روزهای چهارشنبه با ترافیک مسافری از شهرهای اطراف از جمله انار، زرنند، شهر بابک و حتی سیرجان که در حال حاضر فرودگاه این شهر

پروازهای فرودگاه رفسنجان مجدداً برقرار می‌شود

نماینده مردم رفسنجان و انار از برقراری پروازهای فرودگاه رفسنجان خبر داد. احمد انار کی محمدی در جمع خبرنگاران یکی از مطالبات به حق مردم شهرستان‌های رفسنجان و انار پیگیری راه‌اندازی مجدد پروازهای فرودگاه رفسنجان بود که با توجه به حجم زیاد مسافر به پایتخت، رنج عزیمت به مرکز استان و نبود بلیت رانداشته باشند.

وی افزود: بر این اساس پیگیری‌های زیادی در سه ماه گذشته صورت گرفت و اقدامات اولیه انجام و امکانات فرودگاه رفسنجان تکمیل شد تا در نهایت از چهارشنبه هفته جاری ۱۳ تیرماه

عکس: انار

عکس: انار

کمبود داروی خاصی در استان کرمان نداریم

گزارش
 تسنیم

معاون غذا و داروی علوم پزشکی کرمان، گفت: کمبود داروی خاصی در استان کرمان نداریم و برخی اقلام خاص دارویی صرفاً در داروخانه هلال احمر یا داروخانه دانشکده داروسازی توزیع می‌شود. علی‌اسدی پور در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در کرمان، با بیان اینکه ذخیره دارویی ما در کشور و استان کرمان، ذخیره مطلوبی است، اظهار داشت: ما همیشه ذخیره دارو در کشور داریم، البته داروها انواع مختلفی را از کارخانجات متفاوتی دارند و ممکن است که در برخی موارد داروی خاصی را از یک کارخانه و یا یک کشور خاص نداشته باشیم. او با اشاره به اینکه کمبود داروی خاص در کشور و استان کرمان به این صورت که اصلاً نداشته باشیم وجود ندارد، افزود: گاهی ممکن است نوع خاصی از یک دارو به دلایلی وارد کشور نشده باشد اما انواع دیگری وجود دارد که پزشکان می‌توانند آن را جایگزین کنند. معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی کرمان با بیان اینکه برخی اقلام خاص دارویی که کمبودهایی برای آن وجود دارد

در داروخانه‌های از جمله داروخانه هلال احمر و یا داروخانه دانشکده داروسازی توزیع می‌شوند که پزشکان اطلاع دارند، افزود: این موضوع برای این است تا از سرگردانی بیماران جلوگیری شود. او با اشاره به اینکه بیش از ۹۷ درصد داروهای ما تولید داخل بوده و چیزی در حدود ۳ تا ۴ درصد داروهای ما وارداتی است، بیان کرد: میزان ارزبری همین دو سه درصد داروهای وارداتی معادل ۹۷ درصد داروهای تولید داخل است و اگر کارخانجات داروسازی داخلی نبودند با وجود محدودیت‌های ارزی که داریم واقعا در تامین داروهای مورد نیاز کشور به مشکل برخورد می‌کردیم. اسدی پور با بیان اینکه تمام کشورها فهرست دارویی دارند که در فهرست دارویی ایران حدود ۳ هزار و ۶۰۰ قلم دارو وجود دارد، گفت: فهرست دارویی کشور ما هر سه ماه یک‌بار بررسی و با توجه به اعتبارات کشور در صورت نیاز به‌روزرسانی می‌شود. او با اشاره به اینکه تقریباً همه داروهای که در دنیا است در این فهرست وجود دارد، افزود: البته ممکن است برند خاص یک دارو از یک کارخانه وجود نداشته باشد که در صورت نیاز و تایید



کمیسیون پزشکی امکان وارد کردن آن به صورت تک نسخه وجود دارد. معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی کرمان با بیان اینکه برخی از داروهای که در فهرست دارویی کشور است صرفاً شرکت دارویی وابسته به هلال احمر وارد کرده و در داروخانه‌های هلال احمر توزیع می‌شود، گفت: در این اقلام خاص میزان دارویی که وارد می‌شود محدود بوده و مصرف‌کننده آن هم محدود است و به همین دلیل برخی از اقلام دارویی خاص کمیاب تنها در داروخانه‌های خاص توزیع می‌شود. او با اشاره به اینکه در کرمان بازار سیاه دارو وجود ندارد، گفت: تاکید می‌کنم که بیماران داروی مورد نیاز خود را خارج از داروخانه و از افراد غیرمسئول تهیه

نکنند؛ این داروها حتماً قاچاق و به احتمال زیاد تقلبی است و مواردی داشتیم که منجر به فوت و یا نابینایی بیماران شده است. اسدی پور با بیان اینکه ۹۷ درصد دارو تولید داخل است اما کل مواد متشکله و مواد اولیه این دارو در داخل کشور تولید نمی‌شود، افزود: هیچ کشوری حتی آمریکا و کشورهای اروپایی هم همه مواد اولیه دارویی را در داخل کشور خود تولید نمی‌کنند. او با اشاره به اینکه حدود ۶۰ درصد مواد اولیه دارویی ما از خارج از کشور وارد شده و تبدیل مواد اولیه خام به دارو در کارخانه‌های داروسازی داخل کشور انجام می‌شود، گفت: اگر این داروها در داخل کشور تولید نمی‌شد، ده‌ها برابر

سعید محمدی افزود: علاقه‌مندان و واجدان شرایط این طرح می‌توانند با در دست داشتن مدارک شناسایی شامل مدرک تحصیلی (حداقل سیکل)، گواهینامه معتبر، کارت ملی، شناسنامه، کارت پایان خدمت و مدرک بیمه پردازی در این فراخوان شرکت کنند. او ادامه داد: رانندگان و واجدان شرایط با مدارک ذکر شده به دفتر پیشخوان یا به منظور راهنمایی بیشتر به اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای جنوب کرمان مراجعه کنند.

فراخوان جذب راننده در بخش حمل و نقل مسافر

به گزارش دیگر ایرنا، رئیس اداره مسافر اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای جنوب کرمان هم گفت: براساس نیاز به راننده حرفه‌ای در بخش حمل و نقل مسافر برون شهری و در راستای سیاست‌های سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فراخوان جذب ۱۰ هزار راننده به صورت سراسری منتشر شده که از علاقه‌مندان و واجدین شرایط برای این بخش دعوت به عمل می‌آید.

۲۰ میلیارد ریال برای اصلاح یک نقطه پر حادثه جاده جیرفت - سیرجان هزینه شد

معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای جنوب کرمان از اصلاح نقطه پر حادثه مشهور به پیچ شفیعی در جاده جیرفت - سیردوئیه - سیرجان در منطقه دلفراد خبر داد. به گزارش ایرنا از روابط عمومی این اداره کل، وحید میرافضالی روز سه شنبه اعتبار این پروژه را بیش از ۲۰ میلیارد ریال برشمرد و اظهار کرد: طی یک سال اخیر اعتباری بیش از یک هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال برای حذف نقاط پر حادثه جنوب کرمان هزینه شده است. او از خاک برداری هزار متر مکعب

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۸۵۷/هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی پولادزهره فرزند محمدحسین بشماره شناسنامه ۹۰۱ شماره ملی ۳۳۹۱۵۹۲۲۲۲ صادره از بندعباس در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳۸۰ متر مربع پلاک ۹۵ فرعی از ۱۲- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۲- اصلی قطعه یک واقع در اختیارآباد شهر کهنوج خریداری از مالک رسمی آقای رضا وزیری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۲۹
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۱۳
 علی رحمانی خالص، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کهنوج، شناسه آگهی: ۱۷۳۴۳۴۱

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۱۶۲۲/هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن پراهویی نیا فرزند دادمحمد بشماره شناسنامه ۸۳۰ شماره ملی ۳۱۶۰۶۵۶۲۵۱ صادره از کهنوج در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۴۳۷ مترمربع پلاک ۱۰۵۱ فرعی از ۵۶- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۴ فرعی از ۵۶- اصلی قطعه یک واقع در دهپیش شهر کهنوج خریداری از مالک رسمی خانم معصومه مهمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۲۹
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۱۳
 علی رحمانی خالص، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کهنوج، شناسه آگهی: ۱۷۳۴۳۲۷

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۳/۲۹/هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان بشرح ذیل محرز گردیده است فرعیات ذیل از پلاک ۲ - اصلی واقع بلوار شهید بهشتی شهر کهنوج قطعه یک

۱۰۹۷۲ فرعی خانم نورهان دادور فرزند دادمحمد موازی نوزده سهم مشاع از ۹۶ سهم ششدانگ یکباب مغازه به مساحت ۲۸/۲۵ متر مربع برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۳/۲۹/هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی رحمانی خالص

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کهنوج شناسه آگهی: ۱۷۳۴۳۵۳

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آرا صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان بشرح ذیل محرز گردیده است فرعیات ذیل از پلاک ۲ - اصلی واقع بلوار شهید بهشتی شهر کهنوج قطعه یک

۱۰۹۷۲ فرعی خانم افضل دادور فرزند دادمحمد موازی نوزده سهم مشاع از ۹۶ سهم ششدانگ یکباب مغازه به مساحت ۲۸/۲۵ متر مربع برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۳/۲۹/هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی رحمانی خالص

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کهنوج شناسه آگهی: ۱۷۳۴۳۵۳

خبر

معاون وزیر راه و شهرسازی: آورده متقاضیان نهضت ملی بالا نمی رود

معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: سقف ۲۵ درصدی اجاره بها در تهران مصوب شده اما هنوز ابلاغ نشده است. به گزارش خبرنگار اقتصادی ایلنا، هادی عباسی، معاون مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی اظهار داشت: دولت درباره تامین مسکن مردم رفتار مسئولانه داشت در حالی که دولت گذشته هیچ مسئولیتی نپذیرفت و مدعی بود که از آنجایی که اقتصاد کلان وضعیت مطلوب ندارد بازار مسکن هم از آن اثر می پذیرد و وزیر وقت پروژه مسکن مهر را رها کرد، در نهایت وقتی دید آتش آنقدر شور شده، اخیراً مدعی شد که یک میلیون مسکن ساخته است.

وی ادامه داد: اولین گام در بخش مسکن دسترسی همه مردم به زمین رایگان ۹۹ ساله است و نگاه ما به این موضوع ایجاد فرصت های برابر بین مردم است. موضوع دیگر دسترسی مردم به تسهیلات است که در قانون جهش تولید مسکن هم به آن تاکید شده و هر چند قرارداد ارائه تسهیلات ۳۰۰ همتی با بانک ها منعقد کردیم اما بانک ها در این بخش کمک نکردند در حالی که باید نقش خود را در بخش مسکن ایفا می کردند.

معاون وزیر راه و شهرسازی افزود: موضوع سوم در تامین مسکن مردم کاهش هزینه تمام شده در ساخت مسکن است که این فرصت در پروژه نهضت ملی مسکن ایجاد شد.

عباسی گفت: برای بیش از ۲ میلیون و ۶۰۰ هزار واحد نهضت ملی مسکن اراضی مورد نیاز تامین شده و مسیر جهشی پیشرفت نهضت ملی مسکن شروع شده و تامین اراضی می تواند تا پایان سال به ۴ میلیون واحد مسکن برسد.

وی با تاکید بر اینکه اگر تسهیلات بانکی وارد بخش مسکن شود، ۲ درصد از ۸ درصد رشد اقتصادی از بخش مسکن به دست می آید، اظهار داشت: یکی از موضوعات مهم در بخش مسکن و ساختمان میزان اشتغالی است که در مسکن ایجاد می شود و باید توجه داشت که ایجاد اشتغال در بخش مسکن در پهنه کل کشور بوده و تنها به یک نقطه محدود نمی شود.

معاون امور مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی تاکید کرد که مسکن کارگری در صنعت شهرها دنبال می شود و اگر مسأله تسهیلات بانکی حل شود گشایش بزرگی در بخش مسکن سازی کشور حاصل می شود.

عباسی در پاسخ به سوال ایلنا مبنی بر سقف افزایش اجاره بها در تهران گفت: سقف ۲۵ درصدی اجاره بها در تهران مصوب شده اما هنوز ابلاغ نشده است.

وی همچنین درباره افزایش وام نهضت ملی مسکن تا ۸۰۰ میلیون تومان تاکید کرد: افزایش سقف وام به معنای افزایش سقف آورده اولیه متقاضیان نیست و سقف آورده متقاضیان نهضت ملی مسکن همان ۴۰ میلیون تومان است.

تامین آب پایدار با اجرای طرح آبرسانی به رفسنجان از خط صنعت

گزارش

تسنیم

مدیر روابط عمومی شرکت توسعه منابع آب و نیروی ایران گفت: با بهره برداری از فاز اول طرح آبرسانی به شهر رفسنجان و کرمان، منابع آبی پایدار از خط صنعت برای شهر رفسنجان فراهم شد. به گزارش گروه اقتصادی خبرگزاری تسنیم، علی اکبر صابری، مدیر روابط عمومی شرکت توسعه منابع آب و نیروی ایران، اظهار داشت: با وجود ابربحران کم آبی در استان کرمان، انتقال آب از خلیج فارس به این استان که بسیار سخت می نمود، با تلاش متخصصان کشور رنگ واقعیت به خود گرفت. کنگ گجای این پروژه در بهمن ماه سال گذشته، به زمین خورد و اینک فاز نخست آن که

آبرسانی به شهر رفسنجان است، با تلاش و اهتمام شبانه روزی به سرانجام رسید که با ادامه این طرح و در فاز بعد، این خط لوله به کرمان خواهد رسید. وی افزود: خط انتقال آب خلیج فارس به استان کرمان (خط اضطراری) با هدف تامین آب آشامیدنی شهرهای در خطر بحران همچون کرمان و رفسنجان از خط انتقال صنعت اجرایی شده که این خط در نهایت به میزان ۲۰ میلیون مترمکعب آب مورد نیاز این شهر را تامین می کند.

صابری با تاکید بر اینکه فاز اول این طرح علیرغم تمامی صعوبت ها و پیچیدگی های فنی و اجرایی در مدتی کمتر از ۹ ماه به سرانجام رسید، گفت: در این مرحله ۳۵ کیلومتر خط لوله به اقطار ۱۰۰۰، ۱۶۰۰



و ۲۰۰۰ میلی متر با همکاری مشترک وزارت نیرو و وزارت صمت به اجرا رسیده و هم اکنون مردم شریف رفسنجان از نعمت آب پایدار برخوردار هستند. وی با اشاره به پایداری منابع آبی حاصل از این طرح گفت: منابع آبی تخصص یافته از این طرح از محل خلیج فارس تامین می شود که پس از شیرین سازی وارد خط لوله شده و به دست مصرف کننده می رسد. بنابراین این آب از یک پایداری بالایی برخوردار بوده و اجرای آن

آغاز معاملات گواهی صرفه جویی گاز طبیعی در بورس انرژی

از محل صرفه جویی گاز طبیعی به دست می آید. این اوراق در دوره های زمانی معینی منتشر می شوند و شرکت ملی گاز ایران در آن ها تضمین می کند مقدار گاز طبیعی صرفه جویی شده را به دارنده آن تحویل دهد. مدیر انرژی و کربن شرکت ملی گاز ایران تصریح کرد: اکنون شرکت ملی گاز ایران با همراهی بورس انرژی ایران، معاملات گواهی صرفه جویی گاز طبیعی را به ثمر رسانده اند و این ابزار تازه، بی شک بهینه سازی مصرف افزون بر مشارکت مردم در تولید با هدف تحقق شعار سال ۱۴۰۳ و انتفاع مصرف کنندگان نهایی گاز طبیعی در طرح هایی مانند مردمی سازی صرفه جویی و پویای های مصرف بهینه را فراهم می کند.

وی ادامه داد: شرکت ملی گاز ایران در نخستین مرحله از عرضه گواهی صرفه جویی گاز طبیعی، ۲۵ میلیون مترمکعب گاز دوره اوج و ۲۵ میلیون مترمکعب گاز دوره غیراوج را عرضه می کند؛ دوره غیراوج، از ابتدای فروردین تا پایان مهر هر سال و دوره اوج، از ابتدای آبان تا پایان اسفند هر سال است.

حوزه های مختلف مصرف اعم از بخش خانگی، صنعتی و نیروگاهی با شتاب بیشتری دنبال شود. مدیر انرژی و کربن شرکت ملی گاز ایران با بیان این که شدت مصرف انرژی در کشور ما بسیار بالا و لازم است در این خصوص، اقدامات بسیار جدی در حوزه مدیریت مصرف و بهینه سازی صورت گیرد، گفت: امروزه با لایه شدن شدت مصرف انرژی از چالش های پیش روی پیشرفت و توسعه اقتصادی کشور است که شامل مصارف بیش از نیاز در بخش های غیرمولد و مصارف غیربهینه بیشتر از معیار مصرف انرژی در بخش های مولد می شود؛ از این رو اجرای طرح های بهینه سازی مصرف در مدیریت تراز تولید و تقاضای انرژی، نقشی بی بدیل یافته است.

وی «گواهی صرفه جویی انرژی» را شیوه ای نو به منظور استانداردسازی مصرف عنوان کرد و گفت: این مهم همسو با عمل به آیین نامه اجرایی ایجاد بازار بهینه سازی انرژی و محیط زیست و رفع چالش ناترازی انرژی در کشور طراحی شده است.

وی افزود: این گواهی، اوراق بهادار قابل معامله ای است که

گواهی صرفه جویی گاز طبیعی و آغاز معاملات آن در بورس انرژی رونمایی شد. به گزارش خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم، در مراسمی با حضور وزیر نفت، مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران و مدیرعامل بورس انرژی، گواهی صرفه جویی گاز طبیعی و آغاز معاملات آن در بورس انرژی رونمایی شد. ساجد کاشفی، مدیر انرژی و کربن شرکت ملی گاز ایران در این خصوص گفت: یکی از اقدامات زیرساختی که در حوزه بهینه سازی در مجموعه وزارت نفت و شرکت ملی گاز در دولت سیزدهم انجام شد، همین پذیرش گواهی صرفه جویی گاز در بورس انرژی و آغاز عرضه و معاملات آن در این بورس است.

وی افزود: این مهم از آن جهت زیرساختی محسوب می شود که به شکل گرفتن بازار بهینه سازی انرژی و محیط زیست کمک کرده و موجب می شود سرمایه گذاران و متقاضیانی که به این حوزه ها علاقه مند هستند، بتوانند با طیب خاطر و اطمینان از بازگشت سرمایه خود، این سرمایه گذاری را انجام دهند تا پروژه های بهینه سازی در

آگهی مناقصه عمومی

شهرداری رفسنجان در نظر دارد براساس بودجه مصوب شماره ۶۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۰ شورای محترم اسلامی شهر، نسبت به اجرای فاز دوم عملیات زیر سازی خیابان های پروژه مسکن ملی شهرستان رفسنجان از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه پیمانکاران و شرکت های واجد صلاحیت که تجربه توانایی انجام کار را دارند، دعوت بعمل می آید نسبت به دریافت استناد و اطلاع از شرایط شرکت در مناقصه به سایت سامانه مدارک الکترونیکی دولت (مناقصه) مراجعه نمایند.

مهلت دریافت استناد از سامانه ستاد تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۷

آخرین مهلت ارائه پیشنهادات از طریق سامانه مذکور تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۱

مهلت ارسال اصل ضمانت نامه بانکی دو روز قبل از باز گشایی پاکت

اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری رفسنجان

آگهی مناقصه عمومی

شهرداری رفسنجان در نظر دارد براساس بودجه مصوب شماره ۶۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۰ شورای محترم اسلامی شهر نسبت به تهیه لوازم تاسیسات الکتریکی فاز یک میدان خاتم الانبیا، برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه پیمانکاران و شرکت های واجد صلاحیت که تجربه توانایی انجام کار را دارند، دعوت بعمل می آید نسبت به دریافت استناد و اطلاع از شرایط شرکت در مناقصه به سایت سامانه مدارک الکترونیکی دولت (مناقصه) مراجعه نمایند.

مهلت دریافت استناد از سامانه ستاد تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۸

آخرین مهلت ارائه پیشنهادات از طریق سامانه مذکور تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۲

مهلت ارسال اصل ضمانت نامه بانکی دو روز قبل از باز گشایی پاکت

(لزم به ذکر است شهرداری رفسنجان در رد یا قبول تمام یا هر یک از پیشنهادات مختار است. مدت اعتبار پیشنهادات ۴ ماه می باشد. سایر جزئیات مربوطه در اسناد درج شده است. تملک های تماس: ۰۳۴ ۳۴۲۵۸۷۰۱۰۵)

اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری رفسنجان

آگهی تعیین حدود اختصاصی

نظر به اینکه املاک مشروحه ذیل واقع در شهرستان ریگان بخش ۳۲ کرمان حوزه ثبت ملک ریگان در اثر تجدید آگهی های نوبتی یا از قلم افتادن و یا عدم حضور مالک قبلا از نوبت تعیین خارج شده است لذا بنا به دستور ماده ۱۵ قانون ثبت و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی جهت تعیین حدود مفروضات واقع در شهرستان مزبور آگهی تعیین حدود اختصاصی منتشر و تعیین حدود املاک به شرح و ترتیب ذیل بعمل خواهد آمد:

۱- پلاک ۲۵ فرعی از ۴۹۲۸ اصلی آقای احمد ریگانی فرزند حسین ششدانگ باغ به مساحت ۶۰۳۱/۳۹ مترمربع واقع شهرستان ریگان، روستای تهرود بخش ۳۲ کرمان

۲-۱- پلاک ۳۰۲ فرعی از ۴۹۲۸ اصلی آقای احمد ریگانی فرزند حسین ششدانگ باغ مشتمل بر خانه به مساحت ۱۱۷۷۱/۸۸ متر مربع واقع شهرستان ریگان، روستای تهرود بخش ۳۲ کرمان

تاریخ تعیین حدود پنجشنبه ۱۴۰۳/۰۵/۰۴ ساعت ۹ صبح

لذا از مالک و مالکین املاک مجاور دعوت می گردد در وقت مقرر در محل ملک حضور بهم رسانند و اخطار می گردد چنانچه بر حدودات و حقوق ارتفاعی املاک مذکور اعتراضی دارند می توانند طبق ماده ۲۰ قانون ثبت و تبصره الحاقی به آن از تاریخ تنظیم صورتجلسه تعیین حدود تا مدت ۳۰ روز اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک ریگان تسلیم و سپس برابر تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضین بر ثبت مصوب ۱۳۷۳/۰۲/۲۵ طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی مربوطه را به این اداره تسلیم نمایند.

تاریخ انتشار: روز چهارشنبه ۱۴۰۳/۰۴/۱۳

بهروز برایی نژاد - رییس اداره ثبت اسناد و املاک ریگان
شماره آگهی: ۱۷۴۵۲۸۷



افشای اسناد جنجالی واگذاری هیکو از بخش خصوصی به دولت در زمان دولت روحانی

استاندار وقت اراک: دولت سیزدهم اگر می تواند یک سند رو کند

گزارش
خبر آنلاین

استاندار وقت اراک در دولت روحانی در بخشی از گفتگوی خود توضیحات مهمی درباره هیکو مطرح کرد. او که اسناد واگذاری این واگذاری را در این گفتگو همراه با خود داشت، تاکید کرد: مدارک هیکو را اینجا آورده ام، این مدارک اسناد واگذاری هیکو از بخش خصوصی به دولت در زمان دولت دکتر روحانی است. این ها را کسی نمی تواند خدشه وارد کند. سیدعلی آقازاده، استاندار مرکزی در دولت روحانی و رئیس ستاد انتخاباتی حزب اعتدال و توسعه و رابطه با ستاد مسعود پزشکیان در چهاردهمین دوره انتخابات مجلس، مهمان روز گذشته «کافه خبر» خبرگزاری خبرآنلاین بود.

او که اسناد واگذاری این واگذاری را در این گفتگو همراه با خود داشت، تاکید کرد: مدارک هیکو را اینجا آورده ام، این مدارک اسناد واگذاری هیکو از بخش خصوصی به

دولت در زمان دولت دکتر روحانی است. این ها را کسی نمی تواند خدشه وارد کند.

سورانه: از باز نشکستن هیکو تعهد گرفتند که به دنبال سنوات خود نباشند

وی گفت: از دولت سیزدهم می خواهم که یک برگ مکاتبه یا سند در ارتباط با این هیکو واگذاری هیکو به دولت در دولت سیزدهم انجام شده را رو کنند. در این صورت تمام این ادعاها را پس می گیرم. رئیس ستاد انتخاباتی حزب اعتدال و توسعه و رابطه با ستاد مسعود پزشکیان ادامه داد: از آن زمان مشکلات هیکو شروع شد و به خاک سیاه نشست. وقتی شرکتی با آن قدمت زمین می خورد، کارگزار ناراضی می شود و حقوقش عقب می افتد و مشکلات کارگری ایجاد می شود و کاملا طبیعی است و من حق را به کارگر می دهم. این مدیر ارشد دولت سابق به روند حل مشکلات هیکو اشاره کرد و گفت: ولی از

سال ۹۶ روند حل مشکلات هیکو شروع شد و این روند تا سال ۱۴۰۰ ادامه داشت و در سال ۱۴۰۰ بعد از آن که همه این مکاتبات انجام شد، دستور رئیس جمهور و معاون اول رئیس جمهور و سه وزیر اقتصاد و دارایی، صمت، رفاه و کار و تعاون وقت را داریم، در آن تاریخ تجهیزات سنگین هیکو در کدال بورس قرار گرفت. زمانی در کدال بورس قرار می گیرد که تمام مسائل یک شرکت حل شده باشد. آقازاده با اشاره به یک سند درباره واگذاری هیکو گفت: این سندی است که هیکو در فروردین ۱۴۰۰ در کدال بورس رفته و آن جا بورس اعلام کرده که هیکو متعلق به دولت است. یعنی به تامین اجتماعی واگذار شد و دولت وقت بر اساس بودجه سال ۱۳۹۹ در تبصره پنج این بودجه بیش از هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان یا هزار و صد میلیارد تومان از بودجه دولت دوازدهم به بانک هایی که از هیکو طلب داشتند در قالب تهاثر پرداخت شد. هیکو



مانند یک فرد آزاد شد. دیگر می توانست قرارداد ببندد و ضمانت نامه صادر کند. در زمان خود بنده که تا آبان ۱۴۰۰ هنوز استاندار مرکزی بودم. وی گفت: در زمان بنده مذاکرات برای عقد قرارداد در دو وزارتخانه انجام شد. یکی وزارت راه و شهرسازی حدود ۸۰۰ دستگاه و یکی هم وزارت کشور در سازمان شهرداری ها حدود ۴۰۰ دستگاه. وقتی که یک دولت سر کار می آید، می تواند آیا در شش ماه؟ من می گویم مشکل هیکو ۱۵ سال طول کشید تا حل شود. اوج فرایندش در ۱۳۹۶ تا ۱۴۰۰ بود. این که بی تقوایی کنیم و یکی از کاندیداها (جلیلی

(به هیکو برود و بگوید دستاورد من است (اصلا قبول ندارم و به شدت هم به آن اعتراض دارم. چرا کاندیدایی که با همه سوابق تدین و کار اصلا احلا انقلابی و جهادی بگوید هیکو کار من و این دولت بوده است؟ با قاطعیت می گویم که حل مشکل هیکو و رفع مشکلاتش و شروع به قرارداد بستن و رفع مسائل مالی اش که بیش از ۱۱۰۰ میلیارد تومان از بودجه دولت روحانی به این ها پرداخت شد، در همان زمان دولت دوازدهم بود. درست در پایان و ماه های پایانی این دولت موضوع هیکو حل شد. افتخار بزرگ این دولت است.

شناسایی ۱۱ هزار چاه مجاز کشاورزی با مصرف بیش از الگو در سال جاری

سختگویی صنعت آب از شناسایی ۱۱ هزار مشترک چاه کشاورزی با میزان مصرف منابع آب بیش از سقف مجاز پروانه در سال جدید خبر داد و گفت: کمتر از ۱۵ درصد مصارف آب زیرزمینی نیز توسط چاه های غیر مجاز مصرف می شود.

به گزارش ایلنا از وزارت نیرو، «فیروز قاسم زاده»، «تحویل حجمی آب» را یکی از وظایف قانونی وزارت نیرو عنوان کرد و گفت: بخش عمده مصرف آب کشور، معادل ۹۰ درصد منابع آبی در بخش کشاورزی مصرف می شود و ضروری است میزان و حجم مصرفی این بخش با نظارت بر چاه های کشاورزی مدیریت شود. سختگویی صنعت آب کشور در این زمینه افزود: بر این اساس لازم است در کنار اندازه گیری حجم مصرفی آب چاه های کشاورزی از برداشت مازاد آب در این بخش جلوگیری شود.

وی ابراز داشت: به منظور تحقق این مهم، در دولت سیزدهم طرحی ارائه شد که بر اساس میزان مصرف برق در چاه های کشاورزی، حجم آب برداشتی محاسبه می شود.

قاسم زاده با بیان اینکه اجرای این طرح از سال گذشته آغاز شده است، یادآور شد: به منظور جلوگیری از برداشت مازاد آب ابتدا نیاز به فراهم سازی بستر مناسب ارتباطی با کشاورزان بودیم و از این طریق اطلاعات مورد نیاز برای مالکان یا بهره برداران ارسال شد.

سختگویی صنعت آب ادامه داد: زمانی که میزان مصرف برق مشترکان چاه های کشاورزی از میزان قید شده در پروانه بهره برداری بیشتر باشد، پیامکی مبنی بر مراجعه بهره بردار به امور آب شهرستان مربوطه ارسال می شود و از این طریق راهنمایی و راهکار های لازم برای

بازگشتن به میزان الگوی مصرف ارائه می شود. وی ضمن ارزیابی مثبت از اجرای موفق این طرح در مدت زمان کوتاه در سال گذشته، ابراز داشت: سال گذشته حدود ۵۰ هزار مشترک چاه های کشاورزی شناسایی شدند که میزان مصرف آب از پروانه بهره برداری آنان بیشتر بود و برای ۲۰ درصد از این مشترکان محدودیت اعمال شد و با پیگیری های صورت گرفته، الگوی مصرف و منسوبات کشاورزی اصلاح شد.

به گفته قاسم زاده: از ابتدای فروردین سال جاری مدیریت حجم مصرفی آب چاه های کشاورزی به واسطه میزان برق مصرفی با جدیت دنبال شد و هم اکنون سامانه ای مشترک وجود دارد و تعاملات بین شرکت های آب و برق و کشاورزان رصد و نظارت می شود و در قالب طرح مدیریت توأم آب و برق، جلساتی با مشترکان

(بهره برداران یا مالکان چاه های کشاورزی) برگزار می شود. وی با تاکید بر اینکه در مواجهه با این امر، ضرب رواداری در نظر گرفته شده است، از شناسایی ۱۱ هزار مشترک چاه کشاورزی با میزان مصرف منابع آب بیش از برنامه تعیین شده در سال جاری خبر داد و گفت: پیامک های لازم برای این گروه از بهره برداران ارسال شده و باز دیدهای کارشناسی در حال انجام است. سختگویی صنعت آب کشور با بیان اینکه حدود ۱۵ درصد منابع آب زیرزمینی توسط چاه های غیر مجاز مصرف می شود، خاطر نشان کرد: در دولت سیزدهم برای دو سال ۱۴۰۳ و ۱۴۰۴ برنامه یزی صورت گرفت تا میزان برداشت منابع آبی توسط چاه های غیر مجاز مدیریت شود و در نهایت به سمت حذف کامل این عدد حرکت کنیم.

آخرین وضعیت سدهای مهم کشور؛

۳۳ سد تا نیمه پر شد

بر اساس آخرین آمار از وضعیت سدهای مهم کشور، در حال حاضر درصد پرشدگی ۳۳ سد بیش از ۵۰ درصد است و میزان بارش ها نیز نسبت به سال قبل ۲۰ درصد افزایش داشته است.

میزان ورودی مخازن کل کشور از ابتدای سال آبی (ابتدای مهرماه) تا ۹ تیرماه معادل ۳۸.۲۸ میلیارد متر مکعب بوده که در قیاس با سال گذشته که عددی معادل ۳۵.۸۹ میلیارد متر مکعب بوده ۷ درصد کاهش داشته است. همچنین میزان کل خروجی سدهای کشور نیز نسبت به سال قبل با هشت درصد افزایش مواجه بوده است.

حجم آب موجود مخازن اکنون ۳۰.۳۳ میلیارد متر مکعب ثبت شده که این عدد نسبت به سال قبل که عددی معادل ۳۰.۶۲ میلیارد متر مکعب بوده ۹ درصد افزایش یافته است. همچنین حجم پرشدگی سدهای کشور نیز تا این تاریخ ۶۴ درصد است.

وضعیت برخی از سدهای مهم کشور بیانگر این است که در پنج سد درصد پرشدگی ۹۰ درصد است، به طوری که سد شهید قنبری استان آذربایجان غربی، سد کوثر کهگیلویه و بویراحمد، سد رودبار استان لرستان، سد ایلام و سد قشلاق استان کردستان ۱۰۰



درصد پر هستند، همچنین ۸ سد دوستی و طرق استان خراسان رضوی، سد پانزده خرداد حوضه قمرو، سد نهرین خراسان جنوبی، سد رودبال داراب استان فارس، چاه نیمه های استان سیستان و بلوچستان، سد تنگویی سیرجان استان کرمان و سد ساوه استان مرکزی کمتر از ۲۰ درصد آب دارند.

به گزارش ایسنا، همچنین ارتفاع کل ریزش های جوی کشور معادل ۲۴۴.۸ میلیارد متر است. این مقدار بارندگی نسبت به میانگین دوره های مشابه درازمدت (۲۳۶.۷ میلیارد متر) ۳ درصد افزایش و نسبت به دوره مشابه سال آبی گذشته (۲۰۴.۴ میلیارد متر) ۲۰ درصد افزایش را نشان می دهد.

در سایه بحران کم آبی؛

سایز پسته ایران آب رفت



طبق جدیدترین اظهارات رئیس هیات مدیره انجمن پسته ایران، سایز پسته های ایران کوچک تر شده است. او دلیل آب رفتن اندازه پسته ایران را کم آبی خوانده است.

اخیرا خبرهایی از کاهش سایز پسته ایران به گوش رسیده است. اتفاق نگران کننده ای که ایران آن را تایید کرد و گفت: اندازه پسته ایران در مناطقی از کشور از جمله کرمان به دلیل کم آبی کوچک شده است.

او افزود: البته هنوز در بسیاری از نقاط کشور سایز

پسته مطلوب است و همچون گذشته سایزهای متفاوتی از پسته را ایران عرضه می کند. اما به دلیل کم آبی سایز پسته ما کوچک هم شده است. صالحی با تاکید بر مشکل کم آبی در کشور گفت: ما از جهاد کشاورزی انتظار داریم حداقل کود و سم با کیفیت در اختیار کشاورزان پسته کار قرار دهد. چون مسئله باقی مانده سموم و نیاز به کود جدی است و این وزارتخانه میتواند با نظارت بر سم و کودهای با کیفیت به کشاورز کمک بزرگی بکند تا کشاورز بتواند محصول بهتر و با کیفیت تر عرضه کند.

خبر

رونمایی از سند جهانی جنبش تعهد به خانواده

سند جهانی جنبش تعهد به خانواده با حضور معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده رونمایی شد. آنسیه خزعلی روز سه شنبه در نشست خبری با موضوع دستاوردهای دولت شهید رئیسی و رونمایی از سند جنبش جهانی تعهد به خانواده اظهار داشت: در ابتدای فعالیت دولت سیزدهم با دو آسیب در این حوزه، یکی مسأله سیاست زدگی و دیگری تشریفاتی و بیثباتی عمل کردن در بخش زنان، مواجه بودیم. وی افزود: با تلاش های صورت گرفته در سه سال گذشته اکنون با سربلندی، با وجود همه موانع، نقش های تشریفاتی زنان کم شد و به نقش های اثرگذار آنان افزودیم. وی ادامه داد: رویکرد معاونت زنان و خانواده ریاست جمهوری این بود که به قرارگاه برنامه ریزی برای زنان و خانواده تبدیل شد و دستگاہهای اجرایی و وظیفه اجرایی کردن برنامه های معاونت را بر عهده گرفتند. خزعلی به رویکرد آیت الله رئیسی رئیس جمهور شهید در حوزه زنان اشاره کرد و افزود: رئیس جمهور شهید تاکید داشت که معاونت زنان، قرارگاه تصمیم سازی و دستگاه اجرایی قرارگاه تامین نیاز زنان و خانواده و اجرایی مردم برنامه ها و سیاست ها باشند. معاون ریاست جمهوری در امور زنان و خانواده ادامه داد: رئیس جمهور دستور دادند تفاهم نامه هایی با دستگاہهای اجرایی مختلف منعقد شود و این برنامه تنظیم و برای رئیس جمهور ارسال شد. وی با بیان اینکه معاونت امور زنان و خانواده ریاست جمهوری بر اساس سند تحول دولت حرکت کرده است و در برنامه تحول نیز ۱۹ تکلیف تولی گری و ۴۵ تکلیف همکاری با سایر دستگاہها دارد، گفت: اقدامات بلند این دوره در دولت های بعدی نیز ادامه خواهد داشت. خزعلی با بیان اینکه یکی از کارهای این دوره احصای وضعیت بانوان در ادارات مختلف بوده است، گفت: مسأله مهد کودک و اینکه چقدر دستگاہها برای اجرای آن همراهی کردند و یا اینکه نقل و انتقال بانوان شاغل احصا شده است.

احقاق حقوق مادی و معنوی ۲۱۰ هزار پرستار در دولت شهید رئیسی

گزارش ایسنا

پرستاری جزء مشاغل سخت و پرمخاطره محسوب می شود و نقشی اساسی نیز در نظام سلامت دارد؛ بر همین اساس هم مکررا تاکید می شود ارتقای رضایت شغلی پرستاران می تواند بر سلامت بیماران بسیار موثر باشد؛ در همین راستا نیز اصلاح برخی فرآیندها و اجرای برخی قوانین بر زمین مانده جامعه پرستاری، در دولت سیزدهم مورد توجه قرار گرفت. به گزارش ایسنا، به اذعان مسئولان وزارت بهداشت، در حال حاضر حدود ۲۱۰ هزار نفر گروه پرستاری در حوزه درمان کشور در بالغ بر ۱۰۵۰ بیمارستان شاغل هستند؛ به طوری که طی حدود پنج سال گذشته آمار استخدام ها افزایش یافته است، پرستارانی که سابقه کمتر از ۱۰ سال دارند تقریباً نیمی از نیروهای پرستاری و افرادی هم که بالای ۲۵ سال سابقه دارند کمتر از ۷ درصد نیروهای پرستاری در مراکز درمانی را تشکیل می دهند؛ بنابراین کم کم موع بازنشستگی این افراد هم می رسد و از کار خارج می شوند. کارشناسان و مسئولان سلامت معتقدند که همه حرف حوزه سلامت یک تیم هستند و باید به تک تک آنها نگاه منصفانه داشت تا به این ترتیب هر فرد در جایگاه خود بتواند خدمت اثربخش ارائه کند و در عین حال از امکانات لازم نیز منتفع شود. بر همین اساس هم در دولت سیزدهم تلاش شد تا علاوه بر اجرای قانون تعرفه گذاری خدمات پرستاری پس از ۱۵ سال (که البته به مرور نیاز به اصلاح در روند اجرا دارد)، وضعیت پرداخت ها به پرستاران را نیز تا حدی اصلاح کند؛ در این راستا نیز تلاش های ارزنده ای صورت گرفت؛ هر چند که کندی این نظام پرداخت برخی گلاجهایی را به دنبال داشت اما مسئولان مربوطه در جهت رفع آن اقداماتی را به کار گرفتند. از طرفی هم لزوم افزایش نیروی پرستاری و اصلاح بازنگری در برخی مولفه های موثر بر این گروه شغلی، همواره از زبان جامعه پرستاری و سیاستگذاران این حوزه بیان شده؛ چرا که معتقدند نیروی فعلی پرستاری فعال در مراکز درمانی با استانداردها فاصله دارد و بر همین اساس افزایش نیروی پرستاری نه تنها از خستگی و فرسودگی کادر پرستاری جلوگیری می کند، بلکه سبب

افزایش کیفیت خدمات ارائه شده نیز می شود. بر همین اساس هم بر لزوم افزایش ظرفیت استخدام ها و همراهی سازمان های بیرون از وزارت بهداشت در این زمینه تاکید می شود. با توجه به افزایش ۱۷ هزار تخت بیمارستانی در شبکه بیمارستانی کشور، نیاز به افزایش و جذب پرستار در کشور بیش از پیش احساس می شد؛ بر همین اساس هم دولت سیزدهم تا حد امکان موضوع ضرورت افزایش تعداد پرستاران را در کانون توجه قرار داد؛ به نحوی که بنا بر اظهارات عباس عبادی، معاون پرستاری وزارت بهداشت؛ جذب پرستار طی چند نوبت در دولت سیزدهم اجرا شده است. نخستین مرحله جذب پرستار در سال ۱۴۰۰ انجام شده و ۱۹ هزار نفر طی این مرحله برای ارائه خدمات پرستاری جذب شدند. همچنین بر اساس قانون تبدیل وضعیت اپنارگران که ۶۸ هزار نفر در وزارت بهداشت بکارگیری شدند، بالغ بر ۲۰۵۰۰ نفر از پرستاران بودند. دومین مرحله جذب پرستار در سال گذشته جامعه عمل پوشانده شد؛ به نحوی که ۵۰ درصد از مجموع ۲۵ هزار ظرفیت استخدامی وزارت بهداشت به استخدام پرستار تخصیص داده شد. نگهداشت نیروی انسانی نیز اقدام مهم دیگری است که بر آن تاکید شده است؛ چرا که پرستاری که جذب می شود باید انگیزه ماندن در سیستم و خوب کار کردن داشته باشد که این کار می تواند از مسیرهای مختلفی مانند توانمندسازی، برگزاری دوره های آموزشی، تخصصی سازی پرستاری، موضوعات مرتبط با معیشت و... دنبال شود. نگاه به این مقوله و ارتقای نظام پرداخت در مجموعه نظام سلامت یکی از شاه کلیدهای اصلی است که در دولت سیزدهم مورد توجه قرار گرفت. اجرای قانون تعرفه گذاری خدمات پرستاری که از خواسته های بر زمین مانده جامعه پرستاری کشور بود که بیش از ۱۵ سال اجرای آن معطل مانده بود؛ این موضوع که از مطالبات مهم چندین ساله جامعه پرستاری به شمار می رود، در کانون توجه دولت سیزدهم قرار گرفت. بر همین اساس هم طرح تعرفه گذاری خدمات پرستاری پس از ۱۵ سال تأخیر بالاخره در دولت سیزدهم به اجرا درآمد؛ اجرای این طرح از سال ۱۴۰۱ آغاز شده و اکنون نیز در مسیر رفع نواقص خود قرار دارد.



همچنین بنا بر اعلام مسئولان مربوطه، پیش از اجرای طرح تعرفه گذاری خدمات پرستاری، میانگین دریافتی کارانه پرستاران حدود ۱۰۰ هزار تومان تا یک میلیون تومان بود اما در حال حاضر، میانگین دریافتی کارانه این گروه، حدود سه میلیون تومان است. علاوه بر لزوم افزایش بکارگیری پرستاران در مراکز درمانی، توجه به سختی کار و معیشت آنها نیز همواره مورد توجه مورد تاکید قرار گرفته است؛ چرا که پرستاران، ساعات متعددی در بیمارستان ها و مراکز درمانی و بعضاً نیز به علت کمبود نیرو در شیفت های اضافی به ارائه خدمات می پردازند. بنابراین مشخص است که افزایش انگیزه، ارتقاء روحیه و بهبود شرایط کاری آنان، این قشر را برای خدمت رسانی بهتر و بیشتر به بیماران امیدوارتر می کند. بر همین اساس هم افزایش تعرفه های خدمات پرستاری از دیگر اقداماتی بود که دولت سیزدهم در دستور کار خود قرار داد. افزایش تعرفه های خدمات پرستاری به نحوی است که در کانون توجه مسئولان صنفی این گروه قرار گرفته است؛ به طوری که بنا بر اظهارات محمدتقی جهان پور، رئیس کل سابق سازمان نظام پرستاری کشور؛ تعرفه های خدمات پرستاری در سال جاری به میزان ۵۰ درصد افزایش یافته است. به گفته جهان پور، به این ترتیب مبلغ ۲۰ هزار و ۱۰۰ تومان در سال گذشته به ۳۰ هزار و ۲۰۰ تومان افزایش یافت. همچنین ارزش نسبی خدمات پرستاری به میزان ۱۵ درصد نسبت

عکس: ایسنا

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۱۸۶۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سعید زارعی منوجان فرزند حسن بشماره شناسنامه ۳۱۵۰۰۲۸۷۲۸ صادره از کهنوج در شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۹۰۳ مترمربع پلاک ۴۱۶۵ فرعی از ۹۲۰- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۹۲۰- اصلی قطعه پنج واقع در بلوار بیمارستان خلیج فارس شهر منوجان خریداری از مالک رسمی آقای علی رازبان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۲۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۱۳

علی رحمانی خالص، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کهنوج
شناسه آگهی: ۱۷۳۴۳۳۳

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۳۵۶۹- ۱۴۰۲- هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مرتضی طوفان فرزند دادمولا بشماره شناسنامه ۳۰۲۰۰۳۰۴۰ صادره از جیرفت در شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۲۲ متر مربع پلاک - فرعی از ۴۸ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۵ فرعی از ۴۸ اصلی قطعه - واقع در عنبرآباد میدان سپاه خریداری از مالک رسمی آقای کرامت دهدشتی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۲۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۱۳

مصیب حیدریان، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک عنبرآباد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۱۸۶۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم رقیه نرماشیری فرزند ابراهیم بشماره شناسنامه ۳۱۵۰۰۴۵۷۴۳۲ صادره از کهنوج در یک باب خانه به مساحت ۴۳۲ مترمربع پلاک ۳۲۲ فرعی از ۷۳- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۷۳- اصلی قطعه یک واقع در نورآباد شهر کهنوج محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۲۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۱۳

علی رحمانی خالص، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کهنوج
شناسه آگهی: ۱۷۳۴۳۳۵



آگهی فقدان سند مالکیت

چون آقای مسعود مقبلی هنزایی مالک شش دانگ پلاک ۳۴۳۶ فرعی از ۵۷۹ اصلی واقع در بخش ۴۵ کرمان با ارائه دو برگ شهادت شهرد شهرد تصدیق شده ادعا و اعلام نموده اصل سند مالکیت پلاک اخبارالذکر که قبلا ذیل ثبت صفحه دفتر املاک الکترونیکی ۱۴۰۰۲۱۳۹۰۲۴۰۰۳۹۷۱ حیرت صادر و تسلیم شده است بعلت جایجایی مقفود گردیده از این اداره تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلاک فوق را نموده لذا بنا به درخواست نامبرده و بحسب دستور تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین نامه - قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود اصل سند مالکیت مورد ادعا نزد خود می باشند از تاریخ انتشار آگهی (یک نوبت است) ظرف مدت ۱۰ روز مراتب را با ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان حیرت اعلام نمایند بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر در آگهی (۱۰روز) هیچگونه ادعایی از هیچکس مسموع نخواهد بود و این اداره وفق ضوابط و مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام مالک اقدام خواهد نمود.

محمد کردستانی، رئیس ثبت اسناد املاک حیرت
 شناسه آگهی: ۱۷۴۵۵۶۹

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر بر اینکه ابراهیم احمد یوسفی فرزند غلامرضا برابر درخواست وارده ۱۴۰۳/۱۱۰۳/۱۱۲۸ - ۱۴۰۳/۰۳/۲۱ اعلام فقدان سند مالکیت صادره بنام خود را نموده و تقاضای صدور سند المثنی نسبت به موزای سه سهم و هفت هزار و هفده، سی و پنج هزار و یک صد و بیست و پنجم سهم مشاع از ۹۶ سهم شش دانگ پلاک ثبتی ۱۶ فرعی از ۶۴ اصلی واقع در بخش ۴۵ مربوط به صفحه ۴۶۰ دفتر ۲۱۹ ذیل ثبت ۴۰۵۳۶ به شماره چایی ۲۴۰۱۶۱ سری الف ۸۵ بنام نامبرده ثبت و صادر شده است. بااستناد تبصره ماده ۲۱ اصلاحی موادی از آیین نامه قانون ثبت نموده است و نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی، لذا بااستناد تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک فوق الذکر یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی به اداره ثبت شهرستان عنبرآباد مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و الا پس از مدت مذکور نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد گردید.

مصیب حیدریان، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان عنبرآباد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۲/۲۳-۱۴۰۳۰۳۱۹۰۷۹۰۰۰۲۹۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار جنوب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه سالاری فرزند علی بشماره شناسنامه ۵۳۶۰۵۵۰۹۱ صادره از رودبار در یک باب خانه به مساحت ۳۰۷/۶۰ مترمربع پلاک ۳۶۵ فرعی از ۱۸۶ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۸۶ اصلی واقع در رودبار جنوب روستای صولویپه خریداری از مالک رسمی آقای عزت رئیس محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۳۰
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۱۳
 ایوب عابدزاده، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودبار جنوب
 شناسه آگهی: ۱۷۳۷۵۰۳

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۱۶۵۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یحیی بهزادی فرزند ناصر بشماره شناسنامه ۱۳۸۳ شماره ملی ۵۳۶۹۶۵۴۹۸ صادره از رودبار در شش دانگ زمین جهت جمعیت با پلاک ۴۶۲ فرعی از ۳- اصلی به مساحت ۱۸۹ متر مربع پلاک ۲۳۵۸ فرعی از ۳- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳- اصلی قطعه یک واقع در خیابان ولیعصر شهر کهنوج خریداری از مالک رسمی آقای غلام حمزه ای محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۲۹ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۱۳
 علی رحمانی خالص، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کهنوج.
 شناسه آگهی: ۱۷۳۴۳۴۷

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۲/۲۳-۱۴۰۳۰۳۱۹۰۷۹۰۰۰۴۳۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار جنوب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباس سالاری ده نو فرزند محمد بشماره شناسنامه ۱۰۴۳۸ صادره از بندر لنگه در یک قطعه زمین مرزویی به مساحت ۱۰۰۲۲/۵ مترمربع پلاک ۲۰ فرعی از ۱۹۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۹۲ اصلی واقع در رودبار جنوب روستای بیژن آباد سردار قطعه ۳ بخش ۴۶ کرمان خریداری از مالک رسمی خانم زهرا امیر سعیدی مالکی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۳۰ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۱۳
 ایوب عابدزاده، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودبار جنوب
 شناسه آگهی: ۱۷۳۷۵۰۹

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۲/۲۳-۱۴۰۳۰۳۱۹۰۷۹۰۰۰۵۱۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار جنوب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم شهریان جهان فرزند حسین بشماره شناسنامه ۸۴۶ صادره از رودبار در یک قطعه باغ نخیلانی به مساحت ۲۲۸۲/۳۸ مترمربع پلاک ۸۲۲ فرعی از ۱۸۷ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۸۷ اصلی واقع در رودبار جنوب روستای حیدرآباد قطعه ۳ بخش ۴۶ کرمان خریداری از آقای محمد دژبند سنجر زارع صاحب نسق محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۳۰
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۱۳
 ایوب عابدزاده، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودبار جنوب
 شناسه آگهی: ۱۷۳۷۵۰۷

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲- ۲۴۲۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم عالیه ملاتی فرزند ابراهیم بشماره شناسنامه ۶۰۶۰۰۷۲۲۸ صادره از عنبرآباد در شش دانگ یک قطعه باغ مرکباتی به مساحت ۱۵۳۰ متر مربع پلاک - فرعی از ۳۰۵ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۹ فرعی از ۳۰۵ اصلی قطعه - واقع در عنبرآباد روستای گمرکان خریداری از مالک رسمی آقای دادخدا پرند محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۳۰
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۱۳
 مصیب حیدریان، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان عنبرآباد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۲/۲۳-۱۴۰۳۰۳۱۹۰۷۹۰۰۰۳۵۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار جنوب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مصطفی سالمی فرزند خدامراد بشماره شناسنامه ۰ صادره از رودبار در یک قطعه زمین مرزویی به مساحت ۳۸۶۹۰/۷ مترمربع پلاک ۱۱۰۶ فرعی از ۱۹۰ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱ فرعی از ۱۹۰ اصلی واقع در رودبار جنوب اراضی میش پدام قطعه ۳ بخش ۴۶ کرمان خریداری با منابع عادی از ورثه چراغ سالمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۳۰ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۱۳
 ایوب عابدزاده، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودبار جنوب
 شناسه آگهی: ۱۷۳۷۵۱۳

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۱۸۶۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کیومرث شهپادی فرزند گل محمد بشماره شناسنامه ۴۰۶۹ شماره ملی ۶۰۸۹۷۵۲۵۰۹ صادره از منوجان در شش دانگ یک قطعه زمین مرزویی و باغ به مساحت ۳۴۶۸ مترمربع پلاک ۴۱۶۴ فرعی از ۹۲۰- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۹۲۰- اصلی قطعه پنج واقع در بلوار بیمارستان خلیج فارس شهر منوجان خریداری از مالک رسمی آقای علی رازبان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۲۹ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۱۳
 علی رحمانی خالص، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کهنوج شناسه آگهی: ۱۷۳۴۳۴۸

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲/۹۲۰۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سعید سالارطلب فرزند احمد بشماره شناسنامه ۷۱۹۲ شماره ملی ۶۰۸۹۶۴۱۵۰ صادره از منوجان در یک قطعه زمین مرزویی به مساحت ۲۵۳۳۶ مترمربع پلاک ۱۲ فرعی از ۹۰۴- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱ فرعی از ۹۰۴- اصلی قطعه پنج واقع در زنبورآباد - چاریان شهر منوجان خریداری از مالک رسمی آقای سیاه زارعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۲۹ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۱۳
 علی رحمانی خالص، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کهنوج.
 شناسه آگهی: ۱۷۳۴۳۵۶

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۲/۲۳-۱۴۰۳۰۳۱۹۰۷۹۰۰۰۴۳۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار جنوب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای شکراله سالمی فرزند حسین بشماره شناسنامه ۱۱۲۳ صادره از رودبار در یک قطعه زمین مرزویی به مساحت ۳۴۰۵۰ مترمربع پلاک ۱۱۰۵ فرعی از ۱۹۰ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱ فرعی از ۱۹۰ اصلی واقع در رودبار جنوب اراضی میش پدام مطابق سند اصلاحات ارضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۳۰
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۱۳
 ایوب عابدزاده، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودبار جنوب
 شناسه آگهی: ۱۷۳۷۵۰۶

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۲/۲۳-۱۴۰۳۰۳۱۹۰۷۹۰۰۰۲۲۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار جنوب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مرتضی بنی اسدی فرزند نجاعتلی بشماره شناسنامه ۱۷ صادره از رودبار در یک قطعه زمین مرزویی به مساحت ۷۳۰۷۹ مترمربع پلاک ۹۶ فرعی از ۱۹۷ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۹۷ اصلی واقع در رودبار جنوب روستای جدول نو خریداری از مالک رسمی آقای نجاعتلی بنی اسدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۳۰ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۱۳
 ایوب عابدزاده، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودبار جنوب
 شناسه آگهی: ۱۷۳۷۵۱۲

